[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.02.2015

                                       № 202
пгт. Березово

	О признании утратившим силу постановления администрации Березовского района от 31.07.2013 года № 1099 «О внесении изменений в приложение 1 к постановлению администрации Березовского района от 23.03.2011 года № 404 «О порядке  аттестации руководителей муниципальных образовательных учреждений Березовского района»

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством:

1.Постановление администрации Березовского района от 31.07.2013 года № 1099 «О внесении изменений в приложение 1 к постановлению администрации Березовского района от 23.03.2011 года № 404 «О порядке  аттестации руководителей муниципальных образовательных учреждений Березовского района» признать утратившим силу.
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб-сайте Березовского района.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношение с 10.11.2014 года.
Глава администрации района                                                                 С.В. Кравченко